Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova

Komuna ¢ Podujevés / Opatina Podujevo / Municipality of Podujeva

NjESIA PER MENAXHIMIN E BURIMEVE NjEREZORE

Daté: 15.04.2026
| Nr. 13-111/01-0022580/26 o S
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N& pérfundim & viergsimit t& testeve me shkrim dhe intervistés s& kandidatéve, pér pozitén,

e

et

Infermier/e - 3 (tre) pozita né QKMF, i shpallur sipas Konkursit pér Pranim me Nr. 13-111/01-

0010737/26, me daté & njoftimit 20.02.2026, NjMBNj bazuar n& raportin e Komisionit vlerésues

njofton se kandidatét fitues, me mé s& shumti pike jané:

Nr. Emri dhe mbiemri: Pikiét
1 Diellza Bajrami 96.8
2 Arta Abdullahu 095.2
3 Fitnete Pollomi 95.2

Kandidatét e tjerg & cilét jané vler&suar me mbi 70 pike jané:

Nr. | Emri dhe mbiemri: Pikét |
1 | Blerona Blakcori 876 |
2 | Vlonding Hodolli 86.8
3 Violica Avdiu Lepaja 86.2
4 | Lenda Blakcor 85.86
5 Ardiana Haziri 84.2
6 | Gentiana Uka 83.94
7 | Ajshe Uka 81.48
8 | Anitg Shabani 79.78
9 | Albiona Zeqiri 79.6
10 | Shpresa Maligi Mulolli 79.6
11 | Egzona Mehmeti 78.8
12 | Merita Maliqi Veliu 77.8 |
! 13 | Dafina Sinani 772




14 | Valmira Haliti 76.7
15 | Ardian Sheholli 76.5
16 | Diellza (Tafil) Gashi 76.5
17 | Teuta Krasniqi 75.4
18 | Ardita Shabani 75

19 | Blerton Avdiu 74.8
20 | Rona Haxhiu Jetullahu 74.8
21 | Arjeta Hoxha 73.1

Ké&shillg juridike: Kandidatét e pak&naqur me procesin e rekrutimit kang t&€ drejté ankese né
Komisionin e ankesave n& kuadér t€ institucionit ku &sht& zhvilluar procedura e rekrutimit,
brenda afatit prej 30 dit€sh nga dita e pranimit & vendimit pérfundimtar.



